974 661 546 

(pracovní dny 7:00 – 14:30 hod.) mobil: 

Dodací lhůta: 

Nejpozději 15.12.2025.  

Cena: za vymezený předmět plnění činí včetně dopravy 

CELKEM bez DPH  
CELKEM     s DPH    21% 

107 970,-     
           130 644,-   

Kč 
Kč 

slovy s DPH: Jednostotřicettisícšestsetčtyřicetčtyřikorunčeských 

za 1 ks , v případě více položek majetku s různou cenou viz příloha  

CELKEM bez DPH viz příloha č. 1 Kč 

CELKEM     s DPH    21% viz příloha č. 1 Kč 

Další podmínky: ---  

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději